
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/4 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2016/D.01669
 

DEL 27/04/2016
 

 

 
OGGETTO   
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico - disciplina di 

Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica indetto con D.D.G. n. 881 del 22.12.2015 - AMMISSIONE CANDIDATI PARTECIPANTI.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

ALL. A.pdf 2  ALL. B.pdf 2 

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione del Personale - (PZ) 

Gestione del Personale - (VEN) Affari Generali  

Segreteria Direzionale  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/4 

 

Premesso che: 

- Con D.D.G. n. 2015/00881 del 22.12.2015, questa Azienda Sanitaria ha indetto concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medic o –
disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica, autorizzato con D.G.R.B. n. 1208/2014;  

- Il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul B.U.R. Basilicata- parte II n. 2 del 16.01.2016 
e, per estratto, sulla G.U.R.I. 4  ̂ S.S. “Concorsi ed esami” n. 11 del 09.02.2016, con scadenza dei 
termini utili per la presentazione delle domande  il giorno 10.03.2016 ( 30° giorno successivo alla 
pubblicazione del bando, per estratto sulla G.U.R.I.); 

- Nel bando di indizione ( art. 4 – 2^proposizione) è stato disposto che “ l’elenco dei candidati 
ammessi ovvero ammessi con riserva ovvero esclusi sarà pubblicato sul sito internet aziendale 
www.aspbasilicata.it in data 04.03.2016..”  e che con successive pubblicazioni sul medesimo sito la 
pubblicazione dell’elenco in parola è stata rinviata al 12.05.2016: 

Preso atto che, nel rispetto dei summenzionati termini di scadenza fissati nel bando di concorso, e con le 
modalità stabilite nello stesso, sono state acquisite al protocollo generale dell’Azienda n. 43 (quarantatre) 
domande di partecipazione da parte dei candidati  in ordine alfabetico di cui all’allegato “ A  e,  che alcune 
di essi, con evidenza nel medesimo elenco, hanno prodotto integrazione alla domanda di partecipazione 
negli stessi termini di scadenza;   

Visti i requisiti generali e specifici per l’ammissione alla procedura concorsuale in parola indicati nell’art. 1 
del bando di concorso; 

Esaminate le domande di partecipazione pervenute; 

Richiamate e tenuto conto delle previsioni di cui alla vigente normativa in materia di documentazione, 
certificazioni e dichiarazioni ( L. 241/90 e ss.mm.ii., D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii., art. 151 L.183/2011);   

Ritenuto  che dall’esito della preliminare istruttoria, di dover ammettere a partecipare al concorso 
pubblico in parola  i candidati di cui all’allegato “ B ; 

Vista  la deliberazione n. 64 del 24.01.2012, in materia di “Semplificazione dei procedimenti amministrativi 
aziendali ;  

  
DETERMINA 

 
 

Per quanto espresso in narrativa che precede, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo: 
 

 

1.  Di prendere atto che, in riferimento al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico –disciplina di Igiene, 
Epidemiologia e Sanità Pubblica, indetto con  D.D.G. n. 2015/00881 del 22.12.2015, sono 
state acquisite al protocollo generale dell’Azienda n. 43 (quarantatre) domande di 
partecipazione come in narrativa richiamata di cui all’allegato “A, tutte 
presentate/spedite/inoltrate nel rispetto dei termini di scadenza fissati nel bando di 
concorso in parola e con le modalità nello stesso stabilite, compreso le integrazioni alla 
domanda di partecipazione che un candidato evidenziato nell’elenco ha prodotto; 

 

2. Di ammettere a partecipare al concorso in argomento n. n. 42 (quarantadue) candidati di  
cui all’allegato “ B; 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/4 

 

 

 

3. Di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi sul sito internet 
aziendale www.aspbasilicata.it in data 12 maggio 2016; 

 

4. Di notificare il presente provvedimento on line  alla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane – sedi di Lagonegro, Potenza, Venosa ed alla Segreteria Direzionale 

 

 

  

  

 

 

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/4 

 

 

Giuseppina La Grotta
 

L’Istruttore  
 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 

 

 
 










